COMUNE DI ARNASCO ( Provincia di Savona )
P.xza del Municipio, 1 - 17032 ARNASCO - tel/fax: 0182-761020/761207

ORDINANZA N. 14/2019
IL SINDACO

RILEVATO che a seguito degli ultimi eventi calamitosi, a seguito di sopralluoghi, al fine di
garantire I"incolumitd pubblica, visto il particolare stato attuale della strada (ex militare) che
da localita Martinetto (Cisano sul Neva) collega il Forte Rocca Liverna si rende necessario
chiudere il tratto di competenza;

RITENUTO El.dﬂttj}rﬂ opportuno provvedimento al fine della tutela della sicurezza pubblica;

VISTO I'ant. 54 del T.U., approvato con decreto legislativo il 18.08.2000 n. 267

VISTO lo Statuto Comunale;
ORDINA

la chiusura della strada (ex militare) che dalla frazione di Martinetto (Cisano sul Neva)

collega il Forte di Rocca Liverna nel tratto di propria competenza da oggi 04/12/2019 fino
alla messa in sicurezza della stessa;

DISPONE

che il presente provvedimento sia trasmesso, Per opportuna conoscenza, alla Prefettury di
Savona ed alla Stazione dei Carabinieri di Villanova d’ Albenga, al Comando dei Carabinieri
[{Ei Comune di Cisano sul Neva al Comune dii Elm ﬁul HI‘:\"E,E n"a Hﬂgium ]__quﬁl l':fﬁciﬂ
Protezione Civile.

Dalla Residenza Municipale in Amasco, i 04/12/2019

IL SINDACO

% MATTEO MIRONE
0, IL SINDACO
Geom. Matteo Mirone

'

'EA'EH 2 . L_,,“_f
/ |




